Проект решения внесён

Председателем Думы

Пестовского муниципального округа

Д.В. Кузиным

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

О назначении председателя

Контрольно-счетной палаты

Пестовского муниципального округа

В соответствии  с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частями 6, 7  статьи 6

Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», Дума Пестовского

муниципального округа

РЕШИЛА:

назначить  с 18 ноября 2023 года Королеву Светлану Анатольевну

председателем Контрольно-счетной палаты Пестовского муниципального

района сроком на 5 лет.
.

Проект подготовила и завизировала:

Помощник председателя

Думы муниципального района                                                  А.В. Охотина